

2004-05-26

LS 0403-0679

Landstingsstyrelsen

Yttrande över landstingsrevisorernas rapport 15/04 SLL Upphandling – enhetens roll och uppdrag

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Landstingsrevisorerna har överlämnat rapport 14/04 SLL Upphandling – enhetens roll och uppdrag för kännedom och yttrande.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till landstingsrevisorerna enligt bitr. landstingsdirektörens tjänsteutlåtande samt vad som i övrigt anförs nedan.

Det finns skäl att för framtiden pröva hur lanstinget på ett än mer kostnadseffektivt sett kan utnyttja sina stordriftsfördelar vid upphandlingar. En förutsättning för att utnyttja storheten är naturligtvis att samordna mer upphandling centralt.

För att kunna utvärdera potentialen i en sådan besparingseffekt krävs bättre kunskap om hur mycket av den samlade upphandling som görs i koncernen som skulle kunna lämpa sig för central upphandling. Enligt revisorerna köper landstinget tjänster och varor för ca 14 mdr kr, varav SLL Upphandling idag endast handlar upp för cirka 6 mdr kr. En kostnadsminskning till följd av bättre nyttjande av stordriftsfördelar på alla inköp av varor och tjänster om 5 procent, skulle således innebära en besparing med cirka 400 miljoner kr årligen.

Bilagor

- 1 Sammanfattning
- 2 Bitr. landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2004-05-13

2004-05-26

LS 0403-0679

I tjänstemannayttrandet slås fast att det finns stora vinster att hämta vid samordning av upphandling av medicinsk utrustning. Det bör även prövas huruvida det finnas ytterligare områden där en samordning skulle kunna leda till en betydande besparing.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I, har överlämnat rapporten om ”SLL Upphandling – enhetens roll och uppdrag” för kännedom och yttrande senast den 19 maj 2004.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Bitr. landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 13 maj 2004 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande överlämna direktörens utlåtande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 26 maj 2004.